Nom. binnendiameter
inlaatzijde

DN20
DN20
DN20

Druktrap inlaatzijde
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GOETZE Overstortventiel Type 1161 serie 631ImGFO brons

flens

GOTZE bronzen voordrukregelaar, voorzien van membraan en flensaansluiting

Toepassing

Algemene industrie, perslucht, neutrale gassen, water en andere niet agressieve vloeistoffen

Kenmerken

Serie: 63IMGFO

Type: 1161

Bouwvorm: Haaks

Materiaal huis inlaatzijde: Brons
Kwaliteitsklasse inlaatzijde: CC499K
Materiaal uitlaatzijde: Brons
Kwaliteitsklasse uitlaatzijde: CC499K
Aansluiting inlaatzijde: Flens

Norm aansluiting inlaatzijde: EN 1092
Aansluiting uitlaatzijde: Flens

Nom. binnendiameter
uitlaatzijde

PN10 DN20
PN10 DN20
PN10 DN20

Instelbereik

bar

15/6
05/2
55/10

Kenmerken (2)

Druktrap uitlaatzijde: PN10

Norm aansluiting uitlaatzijde: EN 1092
Kleplichter: Nee

Materiaal veerkap: Brons

Materiaal zitting: Roestvaststaal (RVS)
Materiaal veer: Veerstaal

Afdichting

EPDM
EPDM
EPDM

Artikel

14029496
14029504
14029520
14029497
14029521
14029486
14029478
14029543
14029481
14029542
14029511
14029488
14029503
14029495
14029519
14029513
14029489
14029484
14029512
14029505
14029533
14029529
14029528
14029527
14029539
14029535
12447355
12447346
12447369

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 81 84

E-mail: veiligheden@eriks.nl
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Nom. binnendiameter
inlaatzijde

Druktrap inlaatzijde

Nom. binnendiameter
uitlaatzijde

Instelbereik
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Afdichting

DN25
DN25
DN25
DN32
DN32
DN32
DN40
DN40
DN40
DN50
DN50
DN50
DN65
DN65
DN80

PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10
PN10

DN25
DN25
DN25
DN32
DN32
DN32
DN40
DN40
DN40
DN50
DN50
DN50
DN65
DN65
DN80

bar
15/6
55/10
05/2
15/6
05/2
55/10
05/2
55/10
15/6
55/10
15/6
05/2
1/6
1/6
1/6

EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM
EPDM

12447356
12447370
12447347
12447357
12447348
12447371
12447349
12447372
12447358
12447373
12447359
12447350
12447361
12447360
12359050

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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